
 

Zarządzenie Nr 4/2013 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Gnieźnie 

z dnia 4 stycznia 2013 r. 

w sprawie : zmian Regulaminu przyznawania pomocy materialnej z własnego funduszu 

stypendialnego 

 

Na podstawie art. 104 ust. 1 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. nr 164 poz.1365 z późn. zmianami),  § 89 ust.1, § 39 ust.4 Statutu PWSZ w Gnieźnie 

zarządza się co następuje: 

 

   § 1 

Zmienia się  § 3  Regulaminu przyznawania pomocy materialnej z własnego  funduszu 

stypendialnego, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3 

 

Stypendium stanowi pomoc finansowa udzielaną pracownikom i studentom PWSZ  w 

zakresie dydaktyki, organizacji, podnoszenia kwalifikacji zawodowych oraz 

uczestnictwa w programie Erasmus lub podobnych.  

W wyjątkowych wypadkach Rektor z własnej inicjatywy może przyznać stypendium dla 

najlepszych studentów.”  

 

 Tekst jednolity regulaminu stanowi zał. nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 

         Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

     w Gnieźnie 

                                                              

prof. dr hab. Józef Garbarczyk 


